
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від 23 березня 2020 року                          №768
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення
Дмитрівської сільської ради 

від 18 грудня 2019 року №537 

«Про затвердження структури
та чисельності апарату 

Дмитрівської сільської ради
на 2020 рік»

Відповідно до статі 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів» від 09 березня 2006 року № 268, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади
 

ВИРІШИЛА:
 

1. Внести відповідні зміни до структури та чисельності апарату 

Дмитрівської сільської ради, визначених у додатку 1 до рішення Дмитрівської 
сільської ради від 18 грудня 2019 року №537 «Про затвердження структури та 

чисельності апарату Дмитрівської сільської ради на 2020 рік».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади.
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


